



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL
DE GUATEMALA**

Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 **NOMBRE:** 010120008987
MONEDA: Quetzales **FECHA INICIAL:** 01/08/2020 **FECHA FINAL:** 31/08/2020
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS **SALDO INICIAL:** Q. 41,564.40 **SALDO FINAL:** Q. 40,329.75

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
03/08/2020	00002825	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1002.64	40561.76	901-COMPENSACION
03/08/2020	00002826	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-585.00	39976.76	901-COMPENSACION
04/08/2020	00002828	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-135.00	39841.76	12-AGENCIA SAN MARCOS
05/08/2020	00690113	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	35182.04	75023.80	998-ACH
10/08/2020	00002834	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-816.00	74207.80	901-COMPENSACION
11/08/2020	00002833	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.00	74157.80	901-COMPENSACION
11/08/2020	00002831	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-23.90	74133.90	901-COMPENSACION
11/08/2020	00002830	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-859.00	73274.90	901-COMPENSACION
11/08/2020	00002836	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-416.00	72858.90	12-AGENCIA SAN MARCOS
11/08/2020	00197666	DEBITO BANCA POR INTERNET	-1221.75	71637.15	185-E-BANKING
12/08/2020	00002837	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	69137.15	901-COMPENSACION
17/08/2020	00002832	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-4.50	69132.65	901-COMPENSACION
18/08/2020	00002840	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	66632.65	901-COMPENSACION
19/08/2020	00002829	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-105.00	66527.65	901-COMPENSACION
21/08/2020	00002839	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-155.00	66372.65	12-AGENCIA SAN MARCOS
21/08/2020	00002835	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-90.00	66282.65	12-AGENCIA SAN MARCOS
25/08/2020	00002841	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	65282.65	901-COMPENSACION
25/08/2020	00002846	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-760.00	64522.65	12-AGENCIA SAN MARCOS
26/08/2020	00002847	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1900.00	62622.65	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
27/08/2020	00002849	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-6980.00	55642.65	901-COMPENSACION
27/08/2020	00002851	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-575.00	55067.65	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
27/08/2020	00002822	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-11219.50	43848.15	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
28/08/2020	00002843	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-585.00	43263.15	901-COMPENSACION
28/08/2020	00002842	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	42263.15	901-COMPENSACION
28/08/2020	00002848	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-612.40	41650.75	901-COMPENSACION
29/08/2020	00002845	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-216.00	41434.75	12-AGENCIA SAN MARCOS
29/08/2020	00002852	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-970.00	40464.75	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
31/08/2020	00002824	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-135.00	40329.75	12-AGENCIA SAN MARCOS

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
Créditos:	1	Q. 35,182.04



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL
DE GUATEMALA**

Débitos:	27	Q. 36,416.69
Total:	28	Q. -1,234.65